
                                                                   Câmara Municipal de Bom Jardim 
            Praça Cel. Monnerat, 252 - Centro 
            Bom Jardim - RJ - CEP: 28660-000 
            Tel.: (22) 2566-2030 / 2566-2366 
            E-mail: cmbj.2011@gmail.com 
            CNPJ 00.495.116/0001-49 

                  

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOM JARDIM. 
CNPJ: 00.495.116/0001-49 
CONTRATADO: J. A. CONTROLE DE PRAGAS LTDA - ME. 
CNPJ: 18.519.699/0001-66 
OBJETO: Contratação de serviços de desinsetização e desratização, visando 

impedir, de modo integrado, que vetores e pragas urbanas se instalem ou 
reproduzam na área interna e externa do Prédio da Câmara Municipal de Bom 
Jardim – RJ. 

VIGÊNCIA: 01º de setembro de 2020 a 31 de dezembro de 2020. 
VALOR: Pelo objeto ora contratado, a CONTRATANTE pagará a 

CONTRATADA o valor de R$ 100,00 (Cem Reais) mensais, totalizando R$ 400,00 
(Quatrocentos Reais), por 04 (Quatro) meses, a partir da vigência do presente 
contrato. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho: 
0000.0103100012.001; Natureza de Despesa: 3390.3900-00/4. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 207/2020. 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, Inciso II, da Lei 8.666/93. 
CONTRATO Nº: 008/2020. 
DATA DA ASSINATURA: 31 de agosto de 2020. 

 
 

Bom Jardim, 31 de agosto de 2020. 
 
 
 
 
 
 

VANTUIL MARQUES CHIAPINI 
PRESIDENTE DA CÂMARA 

 
 


